SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Lê Hồng Phong
Số: 03/TB – LHP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Krông Pắc, ngày 22 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH GIÁO KHOA TRỰC TUYẾN LỚP 12 CHUẨN BỊ CHO NĂM HỌC 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-SGDĐT ngày 16/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 9, lớp 12 chuẩn bị cho năm học 2024-2025,
Trường THPT Lê Hồng Phong thông báo tới toàn thể giáo viên lịch tham gia Hội thảo với những nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian hội thảo: trong tháng 02 và 03/2024 (Có lịch chi tiết)
2. Địa điểm hội thảo: Phòng Nghe nhìn
3. Đối tượng tham gia hội thảo: Giáo viên toàn trường. Riêng Hoạt động trải nghiệm – hướng nghiệp, thành phần tham gia gồm: Ban chấp hành đoàn trường, giáo viên chủ nhiệm và giáo viên đang giảng dạy Hoạt động trải nghiệm – Hướng nghiệp lớp 10,11 (Bí thư đoàn trường làm trưởng nhóm).
Lưu ý:
	- Tham gia đầy đủ chương trình giới thiệu SGK lớp 12 của tất cả các Bộ sách (theo lịch thời gian từng môn/hoạt động).
- Nếu lịch hội thảo trùng với lịch dạy thì:
+ Tổ trưởng/nhóm trưởng phân công dạy thay để tham gia hội thảo.
+ Giáo viên không tham gia Hội thảo. (giảng dạy bình thường theo thời khóa biểu)
- Thành phần tham dự khai mạc Hội thảo: Phó hiệu trưởng, tổ Ngữ Văn, Địa lí.
- Thầy cô giảng dạy môn Vật lí và Sinh học tham gia thêm nội dung Hội thảo môn Công nghệ.
4. Phụ trách kỹ thuật: Thầy Khiếu Mạnh Toàn. Số đt: 0905870999 (Chú ý Test đường truyền theo lịch)
5.Lịch Hội thảo (Chi tiết kèm theo)
6. Tổ chức thực hiện
Hiệu trưởng: Xây dựng và triển khai lịch hội thảo. Kiểm tra, đôn đốc, giám sát việc thực hiện của các tổ chức và cá nhân
Cô Nguyễn Xuân Phước Uyên – Phó hiệu trưởng: phụ trách chính các buổi hội thảo; thống kê, báo cáo đầy đủ, đúng hạn theo các nội dung được yêu cầu trong Kế hoạch số 17/KH-SGDĐT ngày 16/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Thầy Võ Tá Táo – Phó hiệu trưởng: Chỉ đạo các bộ phận liên quan chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ hội thảo (đường truyền, màn  chiếu, âm thanh,….)
Tổ trưởng/nhóm trưởng/tổ phó chuyên môn: Chỉ đạo, hướng dẫn tổ viên tham gia tập hội thảo nghiêm túc. Quản lý, điểm danh và báo cáo tình hình tập huấn của tổ về cô Nguyễn Xuân Phước Uyên sau khi kết thúc đợt hội thảo.
Phụ trách kỹ thuật: Test đường truyền và truy cập các đường link để mở các buổi hội thảo theo lịch.
Trên đây là kế hoạch tham gia hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 12 chuẩn bị cho năm học 2024 – 2025. Các tổ chức, cá nhân nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ trực tiếp Hiệu trưởng để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Các PHT,
- Tổ chuyên môn,
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thanh Dũng